

# مسافران نوروزی اصفهان کجا اقامت می کنند؟



www.nesfejahan.net

روزنامه مستقل استان اصفهان

یکشنبه ۲۰ اسفند ماه ۱۴۰۲ / ۱۰ مارس ۲۰۲۴ / ۲۹ شنبان ۱۴۴۵  
۱۲ / رستم / شماره ۸ / EATN / صفحه ۸۰۰۰ / تومان

## افت شدید بیرانوند و نیازمند



در صفحه ۷ بخوانید

## چهارشنبه سوری به صرف انفجار و حادثه!

هر سال در چهارشنبه سوری خیابان های اصفهان در قرق نارنجک های دستی، صنای ترفه و دود و آتش قرار می گیرد شبی که خیلی وقتهاست با برخی کج سلیقه های هابه میدان کشتار و حوادث تبدیل شده است. آثار کشتگان شاهدان خوبی است بر این معنا؛ روانه بیمارستان ها بشوند.

## افزایش قیمت برنج از سال آینده در اصفهان

### سوزن مترو گیر کرد!

### مشتری جدید جهانبخش در لیگ هلند

یک تیم فوتبال در لیگ برتر هلند خواهان جذب علیرضا جهانبخش شده است. علیرضا جهانبخش لژیونر ایرانی تیم فوتبال فاینورد هلند که در سال ۲۰۲۱ و با قراردادی ۳ ساله از برانتون به فاینورد پیوسته بود مشتری ...

در صفحه ۷ بخوانید

### لایحه سرگردان روان



## ساعتی در یک کارگاه قالی شویی در آستانه آغاز سال نو شستن گل ها به افتخار بهار

# فراخوان طرح یادمان میدان شهدا شهرورنامخواست

شهرداری و رنامخواست در نظر دارد در راستای اشاعه فرهنگ ایثار و شهادت و به منظور بهبود سیمای بصری و هویت بخشی فضاهای شهری نسبت به برگزاری فراخوان طرح یادمان میدان شهدای شهر اقدام نماید از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی، هنرمندان، متخصصین و علاقه مندان سراسر کشور در زمینه شهرسازی طراحی شهری، مجسمه سازی و هنرهای تجسمی، دعوت می شود تا با توجه به ویژگی های فرهنگی، مذهبی، تاریخی، جغرافیایی و ادبی شهر و رنامخواست در این فراخوان شرکت نمایند.

علاقه مندان می توانند با مراجعه به سایت [https:// varnamkhasht.ir](https://varnamkhasht.ir) نسبت به جزئیات فراخوان اطلاعات لازم را کسب نمایند.

مهلت ارسال آثار به شهرداری و رنامخواست تا پایان وقت اداری ۱۴۰۳/۰۱/۱۵ می باشد.

## آگهی مناقصه عمومی مشارکت و سرمایه گذاری

سازمان عمران زاینده رود در نظر دارد عملیات سرمایه گذاری در ساخت، اجاره و بهره برداری از تجهیزات تفریحی مجموعه اسکله قایقرانی (قایق های برقی) خود را واقع در دهکده فرهنگی تفریحی زاینده رود چادگان به روش مشارکت در ساخت و بهره برداری، اجاره وانتقال (bolt) را از طریق مناقصه عمومی به متقاضی واجد شرایط واگذار نماید. لذا از اشخاص حقیقی و حقوقی صلاحیت دار در این حوزه دعوت به عمل می آید با در نظر گرفتن شرایط مناقصه جهت اخذ اسناد به دفتر سرمایه گذاری و مشارکتهای سازمان به آدرس: اصفهان - چهارراه نورباران - خیابان ۲۲ بهمن - مجموعه اداری امیر کبیر - جنب شهرداری منطقه ۴ - ساختمان دفتر مرکزی سازمان عمران زاینده رود مراجعه نمایند.

مواعدزمانی:  
تاریخ انتشار آگهی ۱۴۰۲/۱۲/۱۲  
مهلت دریافت اسناد آگهی: تا ساعت ۱۴:۳۰ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۲  
مهلت ارسال پیشنهادات: تا ساعت ۱۴:۳۰ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۴  
زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت ۱۰ صبح مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۶  
نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: ضمانتنامه به مبلغ ۱/۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال  
اطلاعات تماس و آدرس دستگاه:  
آدرس سایت سازمان: [www.ioz.ir](http://www.ioz.ir)  
ایمیل سازمان: [info@ioz.ir](mailto:info@ioz.ir)  
تلفن سازمان: ۰۸۰-۳۲۶۷۳۰-۳۲۶۷۳۰۱۰  
مسعود منتظری نجف آبادی- مدیرعامل سازمان عمران زاینده رود







## جزئیات بیشتری از «ریلمی جی تی ۶ اس ای» فاش شد

چند روز پیش، یکی از افشاگران شناخته شده و پرکار بازار موبایل به نام Digital Chat Station جزئیات درباره سری آینده ریلمی جی تی ۶ فاش کرد و امروز با اطلاعات بیشتری بازگشته است. این بار، اطلاعات به طور خاص در مورد مدل «ریلمی جی تی ۶ اس ای» (Realme GT Neo 5 SE) است. طبق گفته DCS، این گوشی به نمایشگر اولد با وضوح ۱۰۸K و فناوری LTPO مجهز خواهد شد. استفاده از فناوری LTPO در این بازه قیمتی، موضوعی قابل توجه و نادر است و نویدبخش تجربه ی روان و با کیفیت برای کاربران خواهد بود.



ادعا دور از انتظار نیست. با توجه به حجم بالای شایعات و اطلاعات مربوط به جی تی ۶ اس ای، انتظار می رود معرفی رسمی این گوشی به زودی اتفاق بیفتد. برای مقایسه بد نیست بدانید که ریلمی جی تی ۵ اس ای در آوریل سال گذشته (فورین ۲۰۲۱) و جی تی ۵ اس ای در فوریه همان سال (بهمن ۱۴۰۰) معرفی شده بودند. در مجموع، اطلاعات جدید فاش شده از ریلمی جی تی ۶ اس ای، نویدبخش یک گوشی قدرتمند و جذاب در این بازه قیمتی است. نمایشگر با کیفیت، تراشه پردازشی قدرتمند و باتری حجیم، از جمله ویژگی های برجسته این گوشی هستند که می توانند نظر کاربران را به خود جلب کنند.

قلب تپنده جی تی ۶ اس ای، تراشه اسپنادرکون ۱۰۸K با ۷۰۰ میلیون ترانزستور است. این تراشه پردازشی میان رده که هنوز به طور رسمی معرفی نشده، نسخه ارتقا یافته ای از اسپنادرکون ۷۰۰ است که پیش تر رونمایی شده بود. انتظار می رود این تراشه عملکردی قدرتمند و بهینه تر از نسل گذشته را برای کاربران به ارمغان بیاورد. ریلمی برای این گوشی هوشمند خود یک باتری قدرتمند ۵۰۰۰ میلی آمپر ساعتی را در نظر گرفته است. DCS مدعی است که این باتری عمر باتری فوق العاده ای برای کاربران جی تی ۶ اس ای تضمین خواهد کرد و با توجه به سابقه ریلمی در ارائه گوشی های با عمر باتری بالا، این

## قابلیت مهم و کاربردی اینستاگرام در آپدیت جدیدش

بنابر آخرین اخبار، اینستاگرام قابلیت های جدیدی برای پیام های دایرکت (DM) معرفی کرد که از جمله آن ها می توان به ویرایش پیام ها و پین کردن چت ها اشاره کرد. اینستاگرام اعلام کرد که قابلیت ویرایش پیام های دایرکت برای کاربران تا ۱۵ دقیقه پس از ارسال را ارائه می دهد. علاوه بر این، این شرکت وعده داد که کاربران به زودی می توانند حداکثر سه گفتگوی پیام رسان را در بالای صندوق ورودی خود پین کنند. قابلیت ویرایش پیام های دایرکت به کاربران امکان می دهد تا اشتباهات یا تائید خود را اصلاح کنند یا اگر پیامشان به درستی یا نادرست منظورشان نبود، آن را تغییر دهند. برای ویرایش پیام، باید آن را نگه دارید و سپس «ویرایش» را از منو باز شده انتخاب کنید. پس از ویرایش پیام، پرچم «ویرایش شده» روی حباب متن بنفش ظاهر می شود تا به فرد مقابل اطلاع دهد که پیام تغییر کرده است. این ویژگی مشابه قابلیت ویرایش iMessage اپل است که تقریباً دو سال پیش راه اندازی شد. برای قابلیت پین کردن چت در بالای صندوق ورودی، می توانید با کشیدن چت به سمت چپ یا نگه داشتن انگشت خود روی آن و سپس شریک شدن «پین»، چت را پین کنید. شما می توانید هر زمان که بخواهید، پین چت ها را لغو کنید. این ویژگی می تواند برای دسترسی سریع به چت هایی استفاده شود که اغلب به آن ها مراجعه می کنید. علاوه بر این، می توانید به عنوان راهی برای یادآوری برای بازگشت به گفتگویی خاص در زمان دیگری به کار برد. اینستاگرام اخیراً به همه کاربران امکان فالو و غیرفالو کردن رسید خوانده شدن (Seen) را هم برای کل پیام ها و هم برای پیام های خاص داده است. برای غیرفالو کردن رسید خوانده شدن برای کل چت ها، به تنظیمات حساب خود بروید و روی «پیام ها و پاسخ های استوری» ضربه بزنید. سپس روی دکمه «نمایش رسید خوانده شدن» کلیک و آن را غیرفعال کنید. این قابلیت در ماه نوامبر گذشته به صورت آزمایشی در اختیار کاربران قرار گرفته بود. علاوه بر قابلیت های ذکر شده، اینستاگرام امکان ذخیره استیکرهای دلخواه کاربران برای دسترسی آسان در پیام های دایرکت را فراهم کرده است. با نگه داشتن انگشت روی استیکر مدنظر، می توانید آن را ذخیره کنید. پس از ذخیره، دکمه مد که به بخش استیکرها مراجعه می کنید، آن را در بالای فیدرست مشاهده خواهید کرد.



## مانیتور خمیده بخریم یا نخریم؟!

بکتابتختی را به ارمغان می آورد. در این نوع مانیتورها، شما می توانید تصویر را از لبه تا لبه با وضوح کامل مشاهده کنید. در مقابل، مانیتورهای تخت، تصویر را به صورت خطی منتشر می کنند که باعث می شود تصویر، به خصوص در لبه های صفحه، بیشتر دفرمه و تاری به نظر برسد. **کاهش فشار به چشم** انحنای صفحه نمایشگر با انحنای که چشم شما مطابقت دارد که میدان دید طبیعی ما را تقلید می کند. با مانیتورهای تخت (مانیتورهای که انحان دارند)، مجبور هستید برای فوکوس کردن بیشتر تلاش کنید، زیرا مرکز صفحه نمایشگر به چشم شما نزدیکتر است. با این حال، با استفاده از مانیتورهای خمیده، نیازی نیست چشمان خود را به طور کامل روی صفحه حرکت دهید. چشمان شما به آن به شدت افت کند و تصویر دفرمه نشود! این مشکل در مانیتورهای خمیده به ندرت اتفاق می افتد. دلیل این امر آن است که در مانیتورهای خمیده، نور به طور مستقیم به سمت بیننده می آید و در نتیجه، تجربه بصری

اگر یک گیمر PC هستید، پس حتماً به تهیه یک مانیتور خمیده فکر کنید. این نوع مانیتورها نه تنها میدان دید بسیار بیشتری را در اختیارتان قرار می دهند و باعث می شوند بخش های مختلف بازی را راحت تر ببینید، بلکه نیاز به چرخش مداوم سر را نیز کاهش می دهند. با اینکه مانیتورهای خمیده مزایای زیادی برای گیمرهای حرفه ای دارند اما فضای بیشتری روی میز اشغال می کنند و همیشه هم در نظر اقتصادی، مقرون به صرفه نیستند. اگر همچنان مطمئن نیستید یا قانع نشده اید، نگران نباشید. ما در ادامه به مزایا و معایب این مانیتورها می پردازیم تا راحت تر بتوانید تصمیم بگیرید. **تعمیرات آسان** تا به حال تجربه کرده اید که هنگام زوم روی یک تصویر، وضوح آن به شدت افت کند و تصویر دفرمه نشود! این مشکل در مانیتورهای خمیده به ندرت اتفاق می افتد. دلیل این امر آن است که در مانیتورهای خمیده، نور به طور مستقیم به سمت بیننده می آید و در نتیجه، تجربه بصری



## سال ۲۰۲۴ منتظر ویندوز ۱۲ نباشید

مشابهی را دریافت می کنند. با این وجود، تا زمانی که کانال Canary به یک بیلد بالاتر ارتقا یافته باشد، می توانید بدون نگرانی در دسترس از کانال Dev یا Canary تغییر کنید. از جمله ویژگی هایی که برای آپدیت آینده ویندوز به آن ها اشاره شده است، می توان به پشتیبانی از دستورات Sudo اشاره کرد که برای کاربران لینوکس است. این ویژگی ها در دسترس خواهند بود. **تعمیرات آسان** تا به حال تجربه کرده اید که هنگام زوم روی یک تصویر، وضوح آن به شدت افت کند و تصویر دفرمه نشود! این مشکل در مانیتورهای خمیده به ندرت اتفاق می افتد. دلیل این امر آن است که در مانیتورهای خمیده، نور به طور مستقیم به سمت بیننده می آید و در نتیجه، تجربه بصری

میکروسافت تأیید کرد که نسخه بعدی سیستم عامل ویندوز که پاییز سال جاری میلادی در دسترس قرار خواهد گرفت، با نام تجاری ویندوز ۱۱، نسخه ۲۲H۲ و نه ویندوز ۱۲ منتشر خواهد شد. اطلاعات این گزارش در فهرست تغییرات نسخه پیش نمایش جدید ویندوز ۱۱ مشاهده شده است که تأیید می کند میکروسافت به روزرسانی اسمال سیستم عامل خود را با نام ویندوز ۱۱ ادامه خواهد داد. **فهرست تغییرات نسخه پیش نمایش جدید ویندوز ۱۱** آمده است: «مزاج Dev و Canary ۲۶-XX: اینسپایرهای ویندوز در کانال های Dev و Canary شاهد به روزرسانی به نسخه ۲۲H۲ در تنظیمات خواهند بود. این امر نشان می دهد تاکنون در گزارش های زیادی حدس زده شده که این نسخه آینده که براساس نسخه جدیدی از پلتفرم ویندوز با نام Germanium خواهد بود، به دلیل تمرکز شدید روی تجربیات هوش مصنوعی نسل بعدی، به عنوان ویندوز ۱۲ عرضه خواهد شد. با این وجود، میکروسافت اکنون تأیید کرد که چنین چیزی نخواهد بود. هنوز به طور دقیق مشخص نیست که این آپدیت شامل چه ویژگی هایی خواهد بود اما به نظر می رسد که میکروسافت با این نسخه، قصد دارد به طور موقت کانال های Dev و Canary را Insider را ادغام کند که اکنون نسخه های



## گوشی اندرویدی بدون اپلیکیشن

هوش مصنوعی در حال تغییر جهان است و ما می توانیم قدرت آن را حتی در سال های اولیه آن احساس کنیم. اکنون از ساخت لوگو با هوش مصنوعی گرفته تا استفاده از این فناوری در علم پزشکی و غیره، هوش مصنوعی موارد استفاده بی شماری دارد. **شرکت Brain AI** در همین راستا قصد تغییر آینده گوشی های هوشمند را دارد! ایندهی که در آن گوشی های هوشمند نیازی به اپلیکیشن ندارند! این شرکت در کنگره جهانی موبایل این گوشی هوشمند را معرفی کرده و توانست با مشخصات ویژه آن مهم خاصی در اخبار تکنولوژی جهان داشته باشد. در ادامه این مطلب با ما می گوئید هوشمند بیشتر آشنا شوید. **شرکت برین تکنولوژی در سال ۲۰۱۵** با هدف ایجاد و گسترش شرایط



به مصرف خواهند بود.







### مشتري جديد جهانبخش در ليگ هلند

يک تيم فوتبال در ليگ برتر هلند خواهان جذب علي رضا جهانبخش شده است. علي رضا جهانبخش لژیور ایرانی تيم فوتبال فاینورد هلند که در سال ۲۰۲۱ و با قراردادی ۲ ساله از بارتون به فاینورد پیوسته بود مشتري جديد در ليگ هلند پيدا کرده است. رسانه «twentefans» که نزدیک به باشگاه فوتبال «توتنه» هلند است در گزارشی از علاقه این تيم به جذب علي رضا جهانبخش در تابستان آینده خبر داده است. این رسانه نوشته است: قرارداد بازیکنان جهانبخش با توتنه رو به اتمام است و این تيم قصد دارد با خرید چند بازیکن، خود را برای فصل آینده تقويت کند و جهانبخش هم یکی از گزینه‌هاست. پس از مصدومیتی که در بازی های فایردي برای جهانبخش رخ داد باعث شد تا از لیست این تيم کنار گذاشته شود.

### پایان تلخ رویای میلاد در روسیه

در چارچوب هفته بیست و هشتم سوپرلیگ والیبال روسیه تيم اورال لوف در حضور میلاد عبادی پور دریافت کننده تيم ملی والیبال ایران، در حالی که دو بر صفر جلو بود با نتیجه سه بر دو شکست خورد تا حضور در پلی آف برای این تيم به شدت سخت شود. در این مسابقه اورال لوف ابتدا استایل اولی و دوم را از آن خود کرد اما در ادامه تيم قدرتمند زینت سن پترزبورگ به بازی برگشت و ستیاهی سوم تا پنجم آف بازی ماند. اورال لوف با این شکست به رتبه چهاردهم جدول رده بندی سقوط کرد که برای تيم اورال لوف اوجافه بار است.



روایت باشگاه خوب آهن از آنچه در مرحله حذفی لیگ نوجوانان رخ داد

## جزئیات کتک خوردن ذوبی ها در یزد!

عوامل منتسب تيم ميزبان، به بازیکنان و کادرفنی ذوبی آهن حمله کرده و آن‌ها را به شدت مورد ضرب و شتم قرار دادند. نواب شوقی، مدیر آکادمی فوتبال ذوب آهن در خصوص جزئیات این ماجرا به ایستا گفت: دور برگشت لیگ نوجوانان در یزد به مصاف فولاد نوبین رفتیم که متأسفانه جو خوبی آنجا حاکم نبود و در طول بازی نیز تيم را تحت فشار قرار دادند تا جایی که مسابقه داور چهارم نداشته و بین دو نیمه یک داور از یزد آوردند که ظاهراً در تنش هافتش زیادی داشته است. او ادامه داد: در پایان بازی نیز تيم مقابل به بازیکنان ذوب آهن توهین کرده و درگیری ایجاد شد. خدا را شکر با دخالت کادر ما و در اواخر ماجرا نیروی انتظامی مشکل اساسی که سبب آسیب دیدگی جدی شده، نبوده ولی به شدت اعضای تيم را کتک زدند. شوقی درباره سرنویشتن این اتفاق تاکید کرد: نظر ناظر مسابقات باید این اتفاقات را به فدراسیون گزارش کند و کمیته انضباطی فدراسیون تصمیم گیری می کند، منتها این اتفاق اولین بار نیست که در فوتبال پایه رخ می دهد. در شهرهایی که تیم‌های لیگ برتری ندارند این موضوعات پیش می آید و این شرایط پیش می آید که خیلی خطرناک است. مدیر آکادمی فوتبال ذوب آهن ابراز نگرانی می کند که بازیکنان شهر به شهر می روند ولی هیچ امنیتی در قبال تيم ميزبان ندارند که باید با برخورد جدی، جریمه سنگین و حتی حذف مواجه شوند. او تصریح کرد: دیدار رفت مرحله حذفی سه بر یک در اصفهان به سود ذوب آهن تمام شد بدون اینکه مشکلی ایجاد شود، اما دیدار برگشت با وجود ویلی امنیتی در قبال تيم ميزبان نشد و دو بر صفر به سود فولاد یزد تمام شد و با وجود تيم قوی فولاد یزد این اتفاق انتهایی بازی رخ داد.



تیم‌های ذوب آهن اصفهان و نوبین فولاد یزد ظهر جمعه در چارچوب دیدار برگشت مرحله حذفی لیگ برتر نوجوانان کشور در شهر یزد پس از صعود نماینده میزبان، درگیری نسبتاً شدیدی ایجاد شد که البته این بازی با حواشی دیگری همچون نبود داور چهارم نیز همراه بود.

### آمار هولناک درباره اخراجی های سپاهان!



تيم فوتبال سپاهان بیست و پنجمین بازی فصل جاری خود را در مصاف با پیکان و در ورزشگاه نقش جهان در شرایطی به پایان رساند که بار دیگر هواداران این تيم، اهالی فوتبال و همبمنظور اعضای این تيم شاهد یک اتفاق تکراری بودند؛ اخراج یکی از بازیکنان این تيم. سپاهان در این فصل اصلاً با این موضوع غریبه نیست و از بازی افتتاحیه فصل که آنها موفق شدند تيم قدرتمند تراکتور را در ورزشگاه نقش جهان با نتیجه ۲ بر یک از پیش رو بردارند، شاهد اخراج یکی از بازیکنان خود شدند که در آن مسابقه نیلسون جوینور بود. در ادامه در مصاف با استقلال (هفته سوم) و در مصاف با پیکان (هفته چهارم) نیز این اتفاق تکرار شد تا مشخص شود که سپاهان در روزهای اوج هم این عادت را داشته است.

اما این ماجرا هشدار دهنده تيم برای سپاهان نگران کننده شد که مدام تکرار شود و به هفته‌های پایانی تيم فصل اول و اخراجی‌های پایانی این تيم مقابل آومیتسوم اراک و گل گهر رسید. در بازی پایانی تيم فصل اول هم اگرچه شاهد اخراج بازیکنی از سپاهان نبودیم، اما رضا فاضلی، زوزه موریس و ستانوس سه عضو این تيم از روی نیمکت با کارت قرمز مواجه شدند. پس از مصاف برابر شمس آذر بود که دلسان اخراجی‌های سپاهان بیشتر به چشم آمد، تا هم درباره دور اخراجی این تيم در مصاف برگشت مقابل قوی هوایی عراق بیشتر صحبت شود و هم دور اخراج این تيم مقابل الهلال که شانس پیروزی را از غلایین پوئشان اصفهانی با رفتارهایی آماتور گونه از آنها و هواداران شان و البته فوتبال ایران گرفت. سپاهان تاکنون در چهاربیت‌های لیگ برتر، جام حذفی و لیگ قهرمانان آسیا ۲۵ تيم مقابل حریفان مختلف صف آرای کرده که به استثنای اخراج نیمکت نشینان این تيم که در این آمار محاسبه نشده، ۱۲ بازیکن این تيم اخراج شده‌اند؛ آماري بسياری هشدار دهند.

### سکوت نيکفر

قصد ندارد فعلاً در این باره صحبتی به زبان بیاورد و همه چیز را به آینده موکول کرد. نيکفر که برای اردوم در سمت مدیر عاملی سپاهان قرار می‌گرفت و در این مدت نیز دورادور دستی بر آتش باشگاه سپاهان داشت، در شرایطی دست خود را رها کرده که امیدوار است تصمیمش منجر به ایجاد شوکی مثبت برای سپاهان بدل شود و آنها با پیروزی به رقابت‌های لیگ باز گردند.

### افت شدید بیرانوند و نیازمند



هفته نوزدهم رقابت‌های لیگ برتر در روزهای منقطع فوتبال ایران اشتباهات عجیب و غریبی انجام دادند. بعد از گل عجیبی که علي رضا ضابطی دروازه‌بان نساجی از صنعت نفت آبادان خورد، نوبت به پیام نیازمند بود تا یک گل عجیب از پیکان دریافت کند. گلی که باعث شد موریس در حرکتی کمتر دیده شده او را با نیما میرزاد تعویض کند. پیام نیازمند چند هفته‌ای است که گل‌های بد می‌خورد و به طور کلی از دوران اوج خود فاصله گرفته است. درست مثل علي رضا بیرانوند که نه تنها در جام ملت‌های آسیا آنچنان که باید و شاید انتظارات را برآورده نکرد بلکه بعد از این مسابقات هم چندان سرحال نشان نداد و به نظر می‌رسد این روزها تمرکز لازم را ندارد. بیرانوند نه تنها روی گل اول فولاد مقصیر بود بلکه روی گل دوم هم می‌توانست خروج بهتری انجام بدهد و با اینکه اصلاً از دروازه خارج نشود. نکته مهم اینجاست که بیرانوند و نیازمند دروازه‌بانان گرافیتی محسوب می‌شوند و به طور کلی قرارداد دروازه‌بانان در فوتبال ایران بالاتر از بازیکنان سایر پست‌ها به نظر می‌رسد. درست به همین دلیل سطح توقعات هم از آنها بالاتر است. مشکلی که دروازه‌بان‌های مطرح فوتبال ایران را تهدید می‌کند عدم تمرکز کافی است. دروازه‌بان‌هایی چون بیرانوند و نیازمند از نظر فنی در سطح بالایی قرار دارند.

### میهمان ناخوانده در جمع مدعیان قهرمانی

دو پیروزی در جدال‌های شش امتیازی شروع فصل مقابل ذوب آهن و گل گهر باعث شد تا ملوان از این تیم‌ها جدا شده و چهار ضلعی مدعیان قهرمانی اضافه شود. جالب اینکه آنها از استقلال و فولاد نیز پیش افتادند و اگر می‌توانستند بر خود را حفظ کنند. تا ۲۶ امتیازی پشت گوش پرسپولیس و استقلال قرار داشتند. نکته جالب اینکه در ابتدای فصل کسی کیش بینی می‌کرد که ملوان از رقابت برای بقا در جدول به جمع مدعیان کسب سهمیه آسیایی اضافه شود اما این تيم با تغییرات مورد نظر مهدی تارتار حالا در رتبه چهارم جدول جای دارد. نسای تيم تراکتور در مقابل مس رفسنجان باعث شد تا این تيم به دلیل تفاضل گل بهتر نسبت به ملوان به رتبه سوم صعود کند اما شکست سپاهان این تيم را پایتیز از ملوان نگه داشت. البته سپاهان دو بازی کمتر نسبت به ملوان دارد که یکی از آنها مقابل تراکتور خواهد بود و نکته جالب اینکه اگر در این بازی سپاهان به پیروزی برسد، ملوان شانس این را دارد که بالاتر از تراکتور قرار بگیرد چرا که تفاضل گل این تيم گاهش خواهد یافت. نکته مهم اینکه شاکر گران مهدی تارتار تا پایان فصل تنها با تراکتور، پرسپولیس و سپاهان به عنوان مدعیان دیدار خواهند کرد و امیدوار هستند که حداقل جایگاه‌های بهتر از رتبه هفتم اسکوچچ را کسب کنند.

**فوت شدگان به دلیل مسمومیت با گاز مونوکسید کربن طی پاییز و زمستان سال ۱۴۰۲**

۳۲۴ نفر فوت شدگان به دلیل مسمومیت با گاز مونوکسید کربن طی پاییز و زمستان سال ۱۴۰۲

۶۹۱۶ نفر مسمومیت با گاز مونوکسید کربن شده‌اند

۷۸٪ از علت مسمومیت در منازل مسکونی، نقص در لوله‌کشی آبگرمکن و بخاری است

**مسمومیت با CO**

۶۹۱۶ نفر مسمومیت با گاز مونوکسید کربن در اماکن مسکونی رخ داده است

۶۹۱۶ نفر فوت شدگان

۴۶۵۸ نفر اعزام به مراکز درمانی

۳۲۴ نفر درمان در محل

۱۹۳۴ نفر فوت شدگان

۸۶٪ از مسمومیت‌ها با گاز مونوکسید کربن در اماکن مسکونی رخ داده است

بیشترین آمار مسمومیت‌ها

تهران: ۱۱۵۹ نفر

فارس: ۴۷۷ نفر

خراسان رضوی: ۶۹۸ نفر

۵۲٪ مردان

۴۱٪ زنان

۷٪ کودکان

www.nesfejahan.net



تمام درآمد حاصل از فروش این روزنامه و بخشی از مبلغ آگهی های بازرگانی صرف کمک به بیماران نیازمند می شود.

ستایش خداوندی را سزااست که به قدرت، والا و برتر و با عطا و بخشش نعمتها به پدیدهها نزدیک است. اوست بخشنده تمام نعمتها و دفع کننده تمام بلاها و گرفتاریها. او را می ستایم در برابر مهربانیها و نعمتهای فراگیرش. به او ایمان می آورم چون مبدا هستی و آغاز کننده خلقت آشکار است. از او هدایت می طلبم چون راهنمای نزدیک است و از او یاری می طلبم که توانا و پیروز است.  
 (مولا علی (ع))

**کاشت ۱۰۰ اصله درخت در فضای سبز نمایندگان اصفهان**



مدیر عامل شرکت نمایشگاه های بین المللی استان اصفهان گفت: کاشت ۱۰۰ اصله درخت در ۶۵۰ متر مربع از فضای سبز محل دایمی نمایشگاه های بین المللی استان اصفهان به مناسبت هفته درختکاری انجام شد. احمدرضا طحطیان اظهار کرد: همزمان با هفته درختکاری، کاشت ۶۵۰ متر مربع از فضای سبز محل دائمی نمایشگاه های بین المللی استان اصفهان انجام شد که شامل تعداد ۱۰۰ اصله درخت در دو گونه گیاهی زیتون تلخ (ملیا) و سرو بود. وی افزود: در هفته های آینده بیش از ۱۲۵۰ متر مربع دیگر هم کاشت خواهد شد. مدیر عامل شرکت نمایشگاه های بین المللی استان اصفهان تصریح کرد: مساحت فضای سبز فاز یک نمایشگاه بین المللی اصفهان ۴۲ هزار متر مربع می باشد. طراحی فضای سبز این مجموعه تجاری توسط سازمان پارک های شهرداری اصفهان انجام شده و در طراحی مذکور ۱۱۰ گونه گیاهی به کار برده شده است. طحطیان ادامه داد: در این فضای سبز از سه هزار اصله درخت و درختچه کاشته شده و ۱۲۸۰۰ متر مربع از فضای سبز محوطه نمایشگاه اصفهان به صورت چمن است.

**افتتاح مرکز کنترل هوشمند فروش انرژی شرکت توزیع برق استان اصفهان**



به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع برق استان اصفهان، دکتر مصطفی رحیمی مشهدی، مدیر عامل شرکت توزیع برق، به همراه هیئت مدیران این شرکت از مجتمع سامانه های هوشمند شرکت توزیع برق استان اصفهان بازدید کردند. در این بازدید، مهندسین علاقمندان، مدیر عامل شرکت توزیع برق استان اصفهان، گزارش های از فعالیت ها و دستاوردهای این شرکت در زمینه سامانه های هوشمند و اهداف راه اندازی آنها ارائه کرد. رحیمی مشهدی در این بازدید، ضمن ابراز خرسندی از پیشرفت های صورت گرفته در شرکت توزیع برق استان اصفهان، بر اهمیت سامانه ها و هوشمندسازی

در همین حال برای اولین بار در ایران مرکز کنترل هوشمند فروش انرژی شرکت توزیع برق استان اصفهان با حضور مدیر عامل شرکت توزیع برق رحیمی مشهدی، معاونت هماهنگی توزیع توزیع مهندسی پیر پیران، معاون انتقال و تجارت خارجی شرکت توزیع مهندسی... داد افتتاح گردید. جعفر بحرینی معاونت فروش و خدمات مشتریان شرکت توزیع برق استان اصفهان هدف از ایجاد این مرکز را نظارت و پیش بینی هوشمند میزان برق مصرفی مشتریان، تعیین تابع تقاضای ماه به ماه از مشتریان، کنترل تلفرها با استفاده از خوشه بندی، کاهش دوره های قرانت حضوری و صدور قبوض قطعی ماهانه برای مشتریان عادی، سیکل بندی هوشمند، شناسایی برقی برای غیر مجاز و دستکاری و بازرسی هوشمند، دستبندی مشتریان بر اساس الگوی پرداخت و وصول درآمد با استفاده از مدیریت مدل های داده کاوی و هوش مصنوعی اعلام کرد. لازم به توضیح است در این مرکز که به حضور ۷ نفر از کارشناسان خبره شرکت توزیع و با استفاده از نرم افزار ESP کلیه فرایندهای مرتبط با فروش و وصول رصد و پیگیری می گردد.

**بازدید مدیر مخابرات منطقه اصفهان از اداره رفاه**



اسماعیل قربانی مدیر مخابرات منطقه اصفهان به همراه محمد جواد برمکی رئیس اداره رفاه عمومی و سید علی اخباری رئیس اداره حقوقی از مجموعه رفاه مخابرات اصفهان بازدید کرد. به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه اصفهان، اسماعیل قربانی در این دیدار ضمن بازدید از محل استقرار جدید کارکنان این اداره از نزدیک در جریان فعالیت های اداره رفاه قرار گرفت و با کارکنان این اداره به گفت و گو پرداخت. در ادامه، ریاست اداره رفاه قضایی در خصوص برنامه ریزی های انجام شده و نحوه پذیرش مهمانان نوروزی و سایر خدمات قابل ارائه به کارکنان از سوی این اداره ارائه کرد. در ادامه دیدار، مدیر مخابرات منطقه اصفهان نیز از تلاش های کارکنان این مجموعه قدردانی و تشکر کرد.

**ارسال کاروان حمایتی فولاد مبارکه به سیستان و بلوچستان**

با ارسال نخستین کاروان حمایتی فولاد مبارکه برای هوشمندان سسل زده استان سیستان و بلوچستان، بار دیگر راهبردهای مسئولیت پذیری و عمل به تعهدات اجتماعی، امیدآفرینی و خلق ارزش مشترک با جامعه از سوی فولاد مبارکه معنی شده به گزارش روابط عمومی فولاد مبارکه، در پی روز سیل در استان سیستان و بلوچستان و آسیب دیدن مردم شریف این استان، با تأکید مدیر عامل محترم شرکت، نخستین کاروان حمایتی این شرکت روز پنجشنبه ۱۸ اسفندماه به ظرفیت سه تریلو و به شرح ذیل راهی این استان شد: ۷ هزار و ۷۴۰ نخته پتو، ۱۰ هزار متر مکت و ۵۰ هزار و ۳۱۴ پرس غذای آماده از برندهای معتبر کشور در قالب ۵ نوع غذای مختلف به سیستان و بلوچستان ارسال شد.



**آگهی مناقصه عمومی دو مرحله ای**

شرکت توزیع برق استان اصفهان در نظر دارد شرح خدمت مورد نیاز خود به شرح ذیل، از طریق مناقصه عمومی دو مرحله ای به فروشنده واجد صلاحیت واگذار نماید

ردیف	موضوع مناقصه	شماره مناقصه	تاریخ بازگشایی پاکات مناقصه	ساعت بازگشایی پاکات مناقصه	مبلغ ضمانتنامه (ریال)
۱	تجدید مناقصه اجرا و تهیه مصالح ساختمان جدید اداری چادگان	۲۵۸۹/۱۴۰۲	۱۴۰۳/۰۱/۲۹	۰۸/۳۰ صبح	۲,۶۵۰,۰۰۰,۰۰۰
۲	مناقصه تبدیل سیم به کابل خودنگهدار شهرستان مبارکه	۲۵۹۰/۱۴۰۲	۱۴۰۳/۰۱/۲۹	۰۸/۴۵ صبح	۴,۳۸۰,۰۰۰,۰۰۰
۳	مناقصه خرید انواع سر کابل و مفصل	۲۵۹۱/۱۴۰۲	۱۴۰۳/۰۱/۲۹	۰۹/۰۰ صبح	۶,۸۵۲,۰۰۰,۰۰۰
۴	مناقصه خرید انواع دم خوبی و پیراتی آلات مهار	۲۵۹۲/۱۴۰۲	۱۴۰۳/۰۱/۲۹	۰۹/۱۵ صبح	۵,۰۶۰,۰۰۰,۰۰۰

مدت در یافت اسناد مناقصه: از روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۶ تا ساعت ۱۹:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۱۱ بصورت الکترونیکی و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد)

مدت تحویل پیشنهادات: از روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۱۱ تا ساعت ۰۸:۰۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۲۹ بصورت الکترونیکی و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد)

محل تحویل پیشنهادات: سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد)

تضمین مورد قبول: پیشنهاد دهندگان مکلفند معادل مبلغ سپرده شرکت در مناقصه را بصورت یکی از طرق ذیل: ۱) ضمانت نامه بانکی معتبر (۲) ضمانتنامه صادره از موسسات بیمه گر و بیمه مرکزی (۳) گواهی خالص مطالبات قطعی تایید شده از سوی شرکت (۴) فیش واریزی به حساب جاری سپهر صادرات به شماره ۰۱۰۵۰۴۲۵۲۲۰۰۵ بنام شرکت توزیع برق استان اصفهان ارائه دهند. به پیشنهادات فاقد سپرده، مخدوش و سپرده های کمتر از میزان مقرر و چک شخصی تریب اثر داده نخواهد شد.

سایر توضیحات:

- هزینه درج آگهی مناقصه در صفحات داخلی روزنامه های نصف جهان و کیمیای وطن بعهده برنده مناقصه می باشد.
- داوطلبان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۱۳-۰۱۱-۲۶۲۷۳۰۱۱ داخلی ۴۲۷۴ و ۴۲۷۵ واحد مناقصات تماس حاصل نمایند.
- اسناد و مدارک و اطلاعات این مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) قابل دسترسی میباشد همچنین آگهی این مناقصه در سایت پایگاه ملی مناقصات ایران به آدرس <http://iets.mporg.ir> قابل دسترسی می باشد.
- به پیشنهادات فاقد مهر و امضاء و یا مبهم و مشروط و مخدوش و یا بدون سپرده معتبر و یا لاک گرفته شده با لاک غلطگیر و یا پیشنهاداتی که پس از تاریخ تعیین شده واصل گردد مطلقاً تریب اثر داده نخواهد شد.
- کلیه فرایندهای مناقصه بصورت الکترونیکی و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) انجام خواهد گرفت اما ارسال سپرده شرکت در مناقصه بصورت لاک و مهر شده قبل از برگزاری مناقصه الزامی است.
- آدرس: اصفهان خیابان شرعی - شرکت توزیع برق استان اصفهان - دبیرخانه
- لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: - مرکز تماس ۱۴۵۶

شرکت توزیع نیروی برق استان اصفهان - امور تدارکات و انبارها

**نصف جهان**  
 روزنامه

تلفن پذیرش آگهی: ۳۴۴۵۲۰۰۵  
[www.nesfejahan.net](http://www.nesfejahan.net)

**بامابتر دیده شوید**

**آگهی مزایده عمومی (نوبت اول)**

شهرداری خور به استناد مصوبه شماره ۴۰۸-۱۴۰۲/۱۱/۱ شورای اسلامی شهر خور در نظر دارد نسبت به فروش اموال غیر منقول خود واقع در شهر خور به شرح آگهی از طریق برگزاری مزایده عمومی و در یافت بهای آن بصورت نقد اقدام نماید. (پرداخت هر نوع مالیات، عوارض و ... به عهده خریدار میباشد) متقاضیان میتوانند جهت کسب اطلاعات بیشتر، در یافت اسناد مزایده تا ساعت ۱۹ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۳ و شرکت در مزایده تا ساعت ۱۹ مورخ ۱۴۰۳/۱/۵ با سامانه تدارکات الکترونیکی دولت مراجعه نمایند.

محمدرضا امراللهی سرپرست شهرداری خور  
 م.الف: ۱۶۸۲۱۲۸